(1257) 1258, març, 10

Bernat de Bellmirall i la seva esposa firmen a Berenguer Carbonell de Madremanya i a la seva esposa Saurina, sis peces de terra situades a Madremanya, indret del Vilar, per 5 sous.

ASD núm. 179, perg. orig., 160 x 145 mm, carta partida.

Sit notum cunctis quod ego Bernardus de Pu<l>crospeculo, uxorque mea Guilielma simul per nos et per omnes nostros presentes et futuros donamus, laudamus et stabilimus tibi Berengario Carbonello de Matremagna et tue uxori Saurine et uestris et quibus dare uel dimittere, uendere seu quolibet alio modo alienare uolueritis perpetuo totas ipsas nostras .VI. pecias de terra quas habemus de nostra alodio franca in parochia Sancti Stephani de Matremagna in loco uocato Uilario. Sicut melius nos habemus et tenemus et possidemus dictas .VI. pecias de terra pro nostro libero alodio, sic eas uobis et uestris in perpetuum donamus et stabilimus cum ingressibus et exitibus suis et cum omnibus aliis in eis habentibus qualicumque modo pertinentibus, crescentibus et ex melioramentis et cum omnibus arboribus cuiuscumque generis sint uel erunt, ad omnes uestras uestrorumque uoluntates ibi et inde nunc et in perpetuum faciendas, saluo nostro iure nostrorumque successorum in omnibus et per omnia, scilicet duas tascas de terris et .I. gallinam pro censu anrtuatim ad festum Natalis Domini; pro qua donacione et stabilicione confitemur nos a uobis numerando recepisse .V. solidos barchinonenses, renunciando excepcioni non numerate pecunie. Preterea bona fide et per firmam stipulacionem uobis promittimus quod dictum donum siue donationem faciamus uobis et uestris habere et tenere et possidere, colligere et expletare in pace et esse deffensores et gaurentes contra cunctas uiuentes personas.

Actum est hoc .VI. idus marcii anno Domini .MCC. quinquagesimo .VII.

Sig+num Raimundi Stephani, sig+num Guilielmi de Capiteuile, sig+num Raimundi Ferrarii, sig+num Berergarii Bofilii, huius rei testes.

(s. man.) Sig+num Arnalli presbiteri Sancti Martini Ueteris, qui hoc scripsit.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 373-374